
UCHWAŁA NR XXIV/90/2020 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/72/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXII/72/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Skierniewice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5332), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się 
wyłącznie w sposób zapewniający spełnienie następujących wymagań: 

1) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej, 
ogólnospławnej lub zbiornika bezodpływowego; 

2) dokonywania tej czynności na utwardzonych częściach nieruchomości."; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów 
w należytym stanie sanitarnym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby 
nie dochodziło do ich przepełnienia." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

Id: 02B3C95F-F17F-4873-870C-3007A738C414. Podpisany Strona 1


		2020-10-27T13:32:55+0100




